# I. COMUNIDAD AUTÓNOMA

### 2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejería de Educación, Juventud y Deportes

Corrección de errores de 31 de mayo de 2018, de la Orden de 25 de mayo de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombran los órganos de selección que han de valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 6 de abril de 2018, para ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Música y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, a celebrar en el año 2018, y se regula la composición de las listas de interinidad en estos cuerpos para el curso 2018-2019.

Advertido error material en la Orden de 25 de mayo de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombran los órganos de selección que han de valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 6 de abril de 2018 para ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Música y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, a celebrar en el año 2018, y se regula la composición de las listas de interinidad en estos cuerpos para el curso 2018-2019, se procede a su rectificación.

Por lo expuesto,

#### **Dispongo:**

#### Artículo 1.

En el tribunal n.º 2 de la especialidad de Matemáticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, donde dice:

Puesto	DNI	Apellidos y Nombre	Propuesta	
PRESIDENTE TITULAR	40040X	GOMEZ BASTIDA, JOAQUIN	Administración	
Debe decir:				

Puesto	DNI	Apellidos y Nombre	Propuesta
PRESIDENTE TITULAR	12567R	NAVARRO CACERES, JOSE	Administración

#### Artículo 2.

En el tribunal n.º 3 de la especialidad de Matemáticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, donde dice:

Puesto	DNI	Apellidos y Nombre	Propuesta
PRESIDENTE SUPLENTE	12567R	NAVARRO CACERES, JOSE	Administración

## Debe decir:

NPE: A-020618-3433

Puesto	DNI	Apellidos y Nombre	Propuesta
PRESIDENTE SUPLENTE	84299P	TARRAGA SANCHEZ, JOSE	Administración

Murcia, 31 de mayo de 2018.—La Consejera de Educación, Juventud y Deportes, P.D., Art. 31 de la Orden de 15 de febrero de 2018).—La Directora General de Planificación y Provisión de Efectivos, Juana Mulero Cánovas.

